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RESENTACION

La Municipalidad Provincial de Bellavista — Departamento San Martin, inicia sus actividades economicas para el ejercicio fiscal 2024, con un
Presupuesto Institucional de Apertura — PIA, hasta por el importe de S/ 17,820,371.00 DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL
TRESCIENTOS SETENTA Y UNO Y 00/100 SOLES, el cual ha sido modificado mediante TRANSFERENCIA DE PARTIDAS, CREDITOS
SUPLEMENTARIOS, hasta por el importe de S/ 2,214,173.00 DOS MILLONES DOSCIENTOS CATORCE MIL CIENTO SETENTA Y TRES Y 00/100
SOLES, obteniendo por consiguiente un Presupuesto Institucional Modificado — PIM, hasta por la suma de S/ 20,034,544.00 VEINTE MILLONES
TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO Y 00/100 SOLES.
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Al 30 de setiembre del ejercicio fiscal 2024, la ejecucion de ingresos alcanzo la suma de S/ 12,683,141.43 DOCE MILLONES SEISCIENTOS
OCHENTA Y TRES MIL CIENTO CUARENTA Y UNO Y 43/100 SOLES por toda fuente de financiamiento y rubro que incluye los Recursos

Ordinarios y los saldos de balance al 31.12.2023, que representa el 71.17% respecto al PIA y el 63.31% en relacion al PIM respectivamente.

Al 30 de setiembre del ejercicio fiscal 2024, la Municipalidad Provincial de Bellavista ha ejecutado gastos por toda fuente de financiamiento y rubro,
en GASTOS CORRIENTES y GASTOS DE CAPITAL, hasta por la suma de S/ 11,109,174.41 ONCE MILLONES CIENTO NUEVE MIL CIENTO
SETENTA Y CUATRO Y 41/100 SOLES, que representa el 62.34% respecto al PIA y el 55.45% en relacion al PIM del ejercicio fiscal

respectivamente.




| | COMPORTAMIENTO PRESUPUESTAL

PRESUPUESTO
FUENTES DE FINANCIAMIENTO INSTITUCIONAL TRANSFERENCIAS CREDITOS PIM
RUBROS DE APERTURA INSTITUCIONALES | SUPLEMENTARIOS
PIA

00 - RECURSOS ORDINARIOS 2,436,005.00 584,516.00 3.020,521.00
07 - FONDO DE COMPENSACION
MUNICIPAL 13,495,692.00 328,035.00 13,823,727.00
08 - IMPUESTOS MUNICIPALES 722,290.00 331,059.00 1,053,349.00
09 - RECURSOS DIRECTAMENTE
RECAUDADOS 887,536.00 262,434.00, 1,149,970.00
13 - DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 132,645.00 62,112.000  194,757.00
18 - CANON Y SOBRECANON, REGALIAS,
RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES 146,203.00 437,863.00 211,997.000  792,220.00

TOTAL 17,820,371.00 1,022,379.00 1,195,637.00 20,034,544.00




PRESUPUESTO = PRESUPUESTO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO INSTITUCIONAL | INSTITUCIONAL
RUBROS DE APERTURA | MODIFICADO
PIA PIM
00 - RECURSOS ORDINARIOS 2,436,005.00 3.020,521.00
07 - FONDO DE COMPENSACION
MUNICIPAL 13,495,692.00 13,823,727.00
08 - IMPUESTOS MUNICIPALES 722,290.00 1,0563,349.00
09 - RECURSOS DIRECTAMENTE
RECAUDADOS 887,536.00 1,149,970.00
13 - DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 132,645.00 194,757.00
18 - CANON Y SOBRECANON, REGALIAS,
RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES 146,203.00 792,220.00
TOTAL 17,820,371.00 20,034,544.00

EJECUCION DE
INGRESOS AL
30.09.2024

1,113,036.36

9.314,551.53

739,818.06

839,930.91

13,178.79

662,625.78

12,683,141.43

FJECUCION DE INGRESOS

SALDO AL
30.09.2024

1,907,484.64
4,509,175.47

313,530.94

310,039.09

181,578.21

129,594.22

7,351,402.57

VA
PIA

45.69%

69.02%

102.43%

94.64%

9.94%

453.22%

71.17%

VA
PIM

36.85%

67.38%

70.23%

73.04%

6.77%

83.64%

63.31%



FJECUCION DE GASTOS

PRESUPUESTO | PRESUPUESTO |\ .
FUENTE DE FINANCIAMIENTO INSTITUCIONAL|INsTITUCIONAL | “EGIEION PE | sa1p0 AL % %
RUBROS DE APERTURA | MODIFICADO 30.09.2024 PIA PIM
30.09.2024
PIA PIM

00 - RECURSOS ORDINARIOS 043600500 3.020,521.000 1,113.036.36  1907.484.64  45.69% = 36.85%
07- FONDO DE COMPENSACION 13.495,692.00 13,823.727.00 800752081 581620619  59.33%  57.93%
MUNICIPAL
08 - IMPUESTOS MUNICIPALES 722290000 1.053,349.00 73522279 31812621 101.79%  69.80%
09 - RECURSOS DIRECTAMENTE
R 88753600 1,149.970.00  803,597.61 34637239  90.54%  69.88%
13 - DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 132,645.00  194.757.00 20,00000 174757000  1508%  10.27%
18 - CANON Y SOBRECANON, REGALIAS,
A A, RO 146203.000 792220000 42979684 36242316 293.97%  54.25%

TOTAL 17.820.371.00 20,034,544.00 11,109.174.41 8925,369.59  62.34%  55.45%




FUENTE DE FINANCIAMIENTO
RUBROS

GASTOS CORRIENTES
00 - RECURSOS ORDINARIOS

07 - FONDO DE COMPENSACION
MUNICIPAL

08 - IMPUESTOS MUNICIPALES

09 - RECURSOS DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

13 - DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

18 - CANON Y SOBRECANON, REGALIAS,
RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

TOTAL

PIA

1,719,506.00

8,097,416.00

713,290.00

887,536.00
132,645.00

132,912.00

11,683,305.00

PIM

2,198,912.00

8.236,774.00

1,044,349.00

1,024,000.00
194,757.00

448,636.00

13,147,428.00

EJECUCION DE

GASTOS AL
30.09.2024

1,046,901.55

5,964,702.68

729,222.79

742,808.61
20,000.00

215,275.31

8,718,910.94

SALDO AL
30.09.2024

1,152,010.45

2,272,071.32

315,126.21

281,191.39
174,757.00

233,360.69

4,428,517.06

== | EJECUCION DEL GASTO CORRIENTE

PRESUPUESTO | PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL
DE APERTURA | MODIFICADO

VA
PIA

60.88%

73.66%

102.23%

83.69%

15.08%

161.97%

74.63%

VA
PIM

47.61%

72.42%

69.83%

72.54%

10.27%

47.98%

66.32%



RESUMEN DE INGRESOS, GASTOS
Y SALDOS AL 30.09.2024

00 - RECURSOS ORDINARIOS 2,436,005.00 3,020,521.00 1,113,036.36 1,113,036.36 0.00

07 - FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL  13,495,692.00  13,823,727.00 9.314,551.53 8.007,520.81 1,307,030.72

08 - IMPUESTOS MUNICIPALES 722,290.00 1,053,349.00 739.818.06 735,222.79 4,595.27

09 - RECURSOS DIRECTAMENTE

RECAUDADOS 887,536.00 1,149,970.00 839,930.91 803,597.61 36,333.30

13 - DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 132,645.00 194,757.00 13,178.79 20,000.00 -6,821.21

18 - CANON Y SOBRECANON, REGALIAS,

RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES 146,203.00 792,220.00 662,625.78 429,796.84 232,828.94
TOTAL 17,820,371.00 20,034,544.00 12,683,141.43 11,109,174.41 1,573,967.02




Gerencia de iInfraestructura

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS




“CREACION DEL SERVICIO DE HABITABILIDAD INSTITUCIONAL
EN EL LOCAL DE USOS MULTIPLES DE LA LOCALIDAD DE
HUACHO DISTRITO DE BELLAVISTA DE LA PROVINCIA DE

BELLAVISTA DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN”, CON
CODIGO UNICO DE INVERSIONES 2633809

COSTO DEL PERFIL
TECNICO TECNICO
S/. 35,000.00

POpT
b=

- MUNICIPALIDAD PROVINCIA DE BELLAVISTA
biad

EXPEDIENTE TECNICO

=PROYECTO: “CREACION DEL SERVICIO DE HABILIDAD
INSTITUCIONAL EN EL LOCAL DE USOS MULTIPLES DE LA
LOCALIDAD DE HUACHO DISTRITO DE BELLAVISTA DE LA
PROVINCIA DE BELLAVISTA DEL DEPARTAMENTO DE SAN
MARTIN”, CON CODIGO UNICO DE INVERSIONES 2633809

Localidad : HUACHO
Distrito > BELLAVISTA
Provincia > BELLAVISTA

Departamento : SAN MARTIN

BELLAVISTA - JULIO DEL 2024




TOMO |
EXPEDIENTE TECNICO

PROYECTO: “REPARACION DE AMBIENTE DE USOS MULTIPLES; CONSTRUCCION DE
CERCO PERIMETRICO; EN EL({LA) LOCAL DE USOS MULTIPLES EN EL CENTRO
POBLADO CONSUELO DISTRITO DE SAN PABLO, PROVINCIA BELLAVISTA,
DEPARTAMENTO SAN MARTIN®, CUI N© 2638076.

“REPARACION DE AMBIENTE DE USOS MULTIPLES;
CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRICO; EN EL(LA) LOCAL DE
USOS MULTIPLES EN EL CENTRO POBLADO CONSUELO
DISTRITO DE SAN PABLO, PROVINCIA BELLAVISTA,
DEPARTAMENTO SAN MARTIN”, CUI N2 2638076

n’ .';".-4‘“

COSTO DEL
EXPEDIENTE TECNICO
TECNICO S/. 20,000.00

: SAN PABLO
: BELLAVISTA
. : SAN MARTIN
Localidad  : CONSUELO




EXPEDIENTE TECNICO

“CREACION DEL SERVICIOS DE ESPACIOS PUBLICOS URBANOS EN EL
LOCAL DE USOS MULTIPLES DEL CENTRO POBLADO DE NUEVA FLORIDA
DISTRITO DE BELLAVISTA DE LA PROVINCIA DE BELLAVISTA DEL

DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN", CON CODIGO UNICO DE INVERSIONES
N° 2641000

“CREACION DEL SERVICIOS DE ESPACIOS PUBLICOS
URBANOS EN EL LOCAL DE USOS MULTIPLES DEL CENTRO
POBLADO DE NUEVA FLORIDA DISTRITO DE BELLAVISTA

DE LA PROVINCIA DE BELLAVISTA DEL DEPARTAMENTO DE

SAN MARTIN”, CON CODIGO UNICO DE INVERSIONES

2641000
>
COSTO DEL « LOCALIDAD , NUEVA FLORIDA o
EXPEDIENTE e ¢ mien (E)
TE NI +« DEPARTAMENTO = SAN MARTIN
CNICO ™

S/. 18,500.00




— -

TOMO |
EXPEDIENTE TéON/Op
“LLAMKASUM PERU”

=PROYECTO: “CREACION DEL SERVICIOS DE ESPACIOS PUBLICOS URBANOS EN LA
PLAZA DE ARMAS CON FINES SOCIALES Y CULTURALES DE LA LOCALIDAD EL
PORVENIR DISTRITO DE BELLAVISTA DE LA PROVINCIA DE BELLAVISTA DEL

DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN®, CON CODIGO UNICO DE INVERSIONES N°
2633375

“CREACION DEL SERVICIOS DE ESPACIOS PUBLICOS URBANOS
EN LA PLAZA DE ARMAS CON FINES SOCIALES Y CULTURALES
DE LA LOCALIDAD EL PORVENIR DISTRITO DE BELLAVISTA DE
LA PROVINCIA DE BELLAVISTA DEL DEPARTAMENTO DE SAN
MARTIN”, CON CODIGO UNICO DE INVERSIONES 2633375

PROPIETARIO :
PEUNIOIRALIDAD PROVINOIAL DE BELLAVISTA

COSTO DEL EXPEDIENTE ek Py
TECNICO S/. 40,500.00 =




EXPEDIENTE TECNICO

“CREACION DE LOS SERVICIOS DE ESPACIOS PUBLICOS URBANOS EN LA

PLAZA DE ARMAS CON FINES SOCIALES Y CULTURALES DEL CENTRO >
POBLADO BUENOS AIRES, DISTRITO DE BELLAVISTA, PROVINCIA DE

BELLAVISTA, DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN” CUI: 2641913.

“CREACION DEL SERVICIOS DE ESPACIOS PUBLICOS URBANOS EN
LA PLAZA DE ARMAS CON FINES SOCIALES Y CULTURALES DE
CENTRO POBLADO BUENOS AIRES DISTRITO DE BELLAVISTA DE
LA PROVINCIA DE BELLAVISTA DEL DEPARTAMENTO DE SAN

MARTIN”, CON CODIGO UNICO DE INVERSIONES 2641913

UBICACION

+« LOCALIDADES s BUENOS AIRES

)
« DISTRITO - BELLAVISTA :
« PROVINCIA s BELLAVISTA

d

COSTO DEL EXPEDIENTE R,
TECNICO S/. 40,500.00




Gerencia de Infraestructura

SUB GERENCIA DE OBRAS Y SUPERVISION




OBRAS CONCLUIDAS 2024




PISO AMPLIACION BELLAVISTA PARA MEJORAR LA TRANSITABILIDAD VEHICULAR DENTRO

DEL DISTRITO DE BELLAVISTA, PROVINCIA BELLAVISTA, DEPARTAMENTO SAN MARTIN”
CUI 2611754

‘ REPARACION DE VIAS DE ACCESO; EN EL(LA) PRINCIPALES CALLES DEL SECTOR CUARTO

MONTO DE INVERSION: S/ 582,930.98




CREACION DE LOSA DEPORTIVA EN EL SECTOR SEGUNDO PISO DEL DISTRITO DE
BELLAVISTA - PROVINCIA DE BELLAVISTA - DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN CUI: 2509256

30 jun 2023 16:04:52
18M 324152 9219036
Jr. Los Rosales
Pt Bellavista Sector 2
Bellavista

San Martin &

MONTO DE INVERSION: S/. 295,732.37




e REPARACION DE SISTEMA DE ABASTECIEMIENTO DE AGUA POTABLE; CONSTRUCCION DE
CONEXIONES DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE; EN EL (LA) SERVICIO DEL SISTEMA DE AGUA
POTABLE EN EL CENTRO POBLADO LIMON, DISTRITO DE BELLAVISTA, PROVINCIA DE
BELLAVISTA, DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN CUI: 2509256

o
%”%LLG DEL o

MONTO DE INVERSION: S/. 764,128.06




OBRAS EN EJECUCION




e “CREACION DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN LA LOSA DEPORTIVA
DE CENTRO POBLADO PERUATE DISTRITO DE BELLAVISTA DE LA PROVINCIA DE BELLAVISTA
DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN CUI: 2588807”

o
%ﬁ"ﬁuc DEL o

MONTO DE INVERSION: S/ 354,639.83
PLAZO DE EJECUCION: 60DC




e ‘CREACION DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN LA LOSA DEPORTIVA
DE USOS MULTIPLES DE LA LOCALIDAD DE NUEVO UTCUBAMBA DISTRITO DE SAN RAFAEL -
PROVINCIA DE BELLAVISTA - DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN CUI: 2589126”

19 sept:2024:17:05:52
18M:328654 9223836

Jr. Lambayeque
PiBellavista
Bellavista

San Martin

MONTO DE INVERSION: S/ 354,639.83
PLAZO DE EJECUCION: 60 DC




‘REPARACION DE VIAS DE ACCESO; EN EL(LA) PRINCIPALES CALLES DEL SECTOR 1,2 Y 3,
CUARTO PISO AMPLIACION BELLAVISTA PARA MEJORAR LA TRANSITABILIDAD VEHICULAR
DENTRO DISTRITO DE BELLAVISTA, PROVINCIA BELLAVISTA, DEPARTAMENTO SAN MARTIN
CUI 2655103”

MONTO DE INVERSION: S/ 695, 609.55
PLAZO DE EJECUCION : 60 DC




INVENTARIO VIAL PARA LA PLANIFICACION ESTRATEGICA DE
PROVINCIA DE BELLAVISTA

) 5

DISTRITOS CONVENIO FINALIDAD VIONTO ESTADO SITUACIONAL

ASIGNADO

EL INVENTARIO VIAL HA

CONVENIO ESPECIFICO DE SIDO ACTUALIZADO EN SU
COOPERACION - ACTUALIZACION DEL INVENTARIO TOTALIDAD, PARA LO CUAL
E ?Ezﬁ\éE:AAE_LS_AELTI?BLO INTERINSTITUCIONAL ENTRE VIAL PARA LA PLANIFICACION SE HA LEVANTADO EN
BIAVO - BAJO BIAVO - LA MUNICIPALIDAD ESTRATEGICA DE LA RED VIAL S/. 80,000 |[CAMPO: 1 VIA NACIONAL,
HUALLAGA PROVINCIAL DE BELLAVISTA Y VECINAL DE LA PROVINCIA DE 4 VIAS
LAS MUNICIPALIDADES BELLAVISTA. DEPARTAMENTALES, 59
DISTRITALES VIAS VECINALES

CLASIFICADAS Y 83 VIAS
NO CLASIFICADAS .

S/. 80,000




LOGROS OBTENIDOS
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- Priorizacion de las Vias en el Plan Vial
Provincial, donde se podran solicitar a
corto o largo plazo financiamiento al MTC,
mediante proyectos, para el
mantenimiento y mejoramiento de las vias
vecinales clasificadas y no clasificadas.

- Contar con la actualizacion de |las
caracteristicas de la via vecinal para
proponer la jerarquizacion y/o clasificacion
de nuevas rutas al Registro Nacional de
Carreteras del MTC.




BELL VISTY
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EL MANTENIMIENTO DE
CAMINOS VECINALES SE
REALIZA CON EL APOYO
DE LA POBLACION A
TRAVES DE LAS
SIGUIENTES
ACTIVIDADES: ROCE Y
LIMPIEZA, LIMPIEZA DE
CUNETAS, BACHEO,
LIMPIEZA DE
ALCANTARILLAS,
LIMPIEZA DE PONTONES
Y LIMPIEZA DE BADENES

DISTRITO

SAN PABLO

SAN PABLO

BELLAVISTA

SAN RAFAEL

BAJO BIAVO

BAJO BIAVO

SAN PABLO
SAN PABLO

BELLAVISTA

SAN RAFAEL

SAN PABLO

ALTO BIAVO

ENCUENTRA EN EJECUCION)

TRAMOS

SAN PABLO-SAN ANDRES-SAN IGNACIO-DOS DE MAYO-
NVA.FLORES-YACUSISA-SAN JUAN DE MIRAFLORES-LIMITE
PROVINCIAL (SEDASISA)

SAN PABLO - LIMITE PROVINCIAL (EL DORADO)

EMP.PE-5N (LIMON) -DV. NUEVO UTCUBAMBA - LAS ALMENDRAS -
C.P. CARHUAPOMA

EMP SM 102 (RAMIRO PRIALE)-PALESTINA

EMP. SM-108 - SAN RAMON - PTE. PONACILLO - NUEVO PROGRESO
- NUEVO TARAPOTO - SAN ANTONIO - LA PERLA DE PONACILLO

EMP.SM-108(DV. NUEVO CONTROL) - ALMIRANTE GRAU - NUEVA
ESPERANZA - SANTA ROSA

EMP.SM-759(SAN ANDRES) - SAN ANDRES-LIMITE SANTA ROSA
EMP.SM-759(DOS DE MAYO) - LAGUNAS

EMP. SM-102(RAMIRO PRIALE)-C.P. NUEVA FLORIDA-C.P. LAS
MERCEDES-C.P. HUACHO-HUINGOYACU

EMP. PE-5N(PUENTE SISA)-CARHUAPOMA

EMP SM 589 (SAN PABLO)-MORROPON - BAGAZAN - LIMATAMBO
COSTA NEGRA - LIMITE PROVINCIAL

EMP.SM-108-INCAICO—JOSE OLAYA-NUEVO SAN MARTIN
TOTAL

KM

16.46

3.4

10.5

25.96

15

3.75

3.15

20.6

8.66

15.58

27.4

MONTO

ACUMULADO
MAYO-SETIEMBRE 2024

47,232.00

14,786.00

30,008.00

21,866.00

73,956.00

43,680.00

16,534.00

13,888.00

58,564.00

25,856.00

45,454.00

19,493.00

411,317.00

| MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES

SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE VIAS VECINALES DE LA PROVINCIA DE BELLAVISTA ANO 2024 (SE

POR
VALORIZAR

35,618.00

8,889.00
22,627.00
13,149.00
55,769.00
32,940.00

9,941.00

8,352.00
44,166.00

19,499.00

34,276.00

59,777.00

345,003.00



| E}’ GERENCIA DE DESARROLLO SociAL
¥/ SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES

PROGRAMA DEL VASO DE LECHE - PVL

DISTRIBUCION OPORTUNA A 22 COMITES DENTRO DEL DISTRITO BELLAVISTA.
ENTREGAS MENSUALES
BENEFICIARIOS: 1181 PERSONAS.
PRESUPUESTO ANUAL: 360,017.00
R ; ' L =




J f‘ff GERENCIA DE DESARROLLO SOociAL
A A SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES

PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA - PCA

DISTRIBUCION OPORTUNA TRIMESTRAL 2024 DENTRO DE LA PROVINCIA DE BELLAVISTA.
15 Comedores Populares

BENEFICIARIOS: 580 PERSONAS

PRESUPUESTO ANUAL: S/ 158,688.00




; ’i'E? GERENCIA DE DESARROLLO SociAL
T SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES

PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA - PCA
CAPACITACION A LOS 15 COMEDORES POPULARES EN TODA LA PROVINCIA DE BELLAVISTA




; f‘f GERENCIA DE DESARROLLO SociAL
4 SUB GERENCIA DE EMPADRONAMIENTO

EL EMPADRONAMIENTO BENEFICIA A LA POBLACION PARA OBTENER
BENEFICIO EN LOS SIGUIENTES PROGRAMAS:

» JUNTOS

» ORFANDAD

> SIS

> BECA 18

» VALE FISE

» TECHO PROPIO

» PENSION 65: SE INCORPORO A 300 USUARIOS
NUEVOS HASTA EL MES DE SETIEMBRE 2024
PARA RECIBIR LA PENSION 65

BENEFICIARIOS DEL EMPADRONAMIENTO
HASTA EL MES DE SETIEMBRE 2024:
4,800 PERSONAS




o

§ GERENCIA DE DESARROLLO SOcIAL
SUB GERENCIA DE DEMUNA Y OMAPED

CERTIFICACION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD: VELAR POR LOS DERECHOS DE LOS NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES
BENEFICIARIOS HASTA SETIEMBRE 2024: 150 PERSONAS BENEFICIARIOS: 194 PERSONAS HASTA EL MES DE SETIEMBRE 2024
PARA ACCEDER AL CARNET DEL CONADIS Y AL CONCILIACIONES EXTRAJUDICIALES BENEFICIARIOS: 1?9 PERSONAS
PROGRAMA DE LA PENSION NO CONTRIBUTIVA HASTA EL MES DE SETIEMBRE 2024
(CONTIGO).

ENTREGA DE 18 SILLAS DE RUEDAS A PERSONAS CON DISCAPACIDAD
BENEFICIARIOS: 71 PERSONAS RECIBEN PENSION NO PARA MEJORAR SU CALIDAD DE VIDA Y FACILITANDO SU MOVILIDAD
CONTRIBUTIVA DEL PROGRAMA CONTIGO. DIARIA SIENDO UN APOYO MUY NECESARIO

L ———




‘,N

§ .*\" i \ ﬂi‘ L “'.% N S
L M i‘m : ifﬁ!\g, o . 4 ™ ﬂﬁ-ﬂi i “.-i!'!ﬂf'

: * : 7 IIIm!f I“\\WF mmm *1(

!l ‘hx

gaa \ ‘i\x ,\d il\l 5 A
ﬁ\!‘ ‘ﬁ]. N

LIGRO

el W iill
e Y i

COORDINACION PARA EL SIMULACRO CON LA PLATAFORMA DE DEFENSA

CIVIL MUNICIPALIDAD PROVINCIAL Y DISTRITAL 13 /08/2024
e
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PATICIPACIE)N EN OPERATIVOS INOPINADQOS, EN LOS ESTABLECIMIENTOS
NOCTURNOS 14/09/2024
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